# = 1(F-01s-03)

o,
%

>

Y
o
=
o
3

B om R B R OmW

Product Environmental Aspects Declaration

= . N z HRRIRIEHR
I5YRRYL /Y —FITYRRF v F(EAPCRES: CA-01) LIRS
No. CA-15-022
f‘ 4ABIR 2015438180
R fi-6400
http://jp fujitsu.com/ 1o U—hI2TYRREvF (RFAEE: &)
BEkRRH itk ESH AR
http://www.pfu.fujitsu.com/ BE A i (A4 X V) i - FE 858/% (170M/%)
Bt L HPFU RAEIERREYAX 297mm X 420mm, 12in. X 17in.
IR E Hh5—/FL—/E/H02{E 600dpi
W HRICETEIERNEHhE SEEA ﬁﬁlj\#?ﬁ/ $H5—CCDx2(FKmE. Em)
http://imagescanner.fujitsu.com/jp/ = AA—UFF: CCD
A RHPFU AT YAV CTOMHEL - P 2AT -4
LA—DUY H—E R & HH—r o 5— R (L AT (COD AT (Bo7e)
E-mail : scanners@pfu.fujitsu.com et LA faf (SO2) #25 <8:§§§£§)
Tel. : 050-3786—0811 TROL ( }8288\\2})

() IZUHA 2R V% s e s B MR U ET .

HAT = OIRIBAL AR CO B R i [ke]
| mmzpgm vuyroums |
400

350
300
250 | 220.1
200 |
150 |
100 |

50

296.0

241 45 1.1

‘ L
- L -1.9
L -274
-100

EXZE ST E O iR %5/ BEE

- 1B5RFv> . B 208, FERALM 55F. 88X+ %16,000E
(14,400,000%0) LT, BRIZFET ELTLET,

GB 1. BEBET—213, HREEEREATRS—MPEDS)EURICH BT —2 —MMIBHINTLET
2. TAHEHOEOOR—BHEIHASERHELE (PCR) ZIEZEL, FHMIT http://www jemai.orjo ZZE TFEL
3. MHAIILHRIT, MBEAREFTREEROMBENGEZEERLES

[ D hERIZ RS ETRER ]
O ERIRLNLY—RI—TOJSLEEICHAELTVET,
© J—rBEARHEELECEALTWET,
© [SO14001 2SI ITI/BTEEL TLET,
© FXMRoHSFESICERML TLVET,
PCRLE 2—DFEfi: =a)—7EEFT S 200646 ATH  [REFELA ML FEF I IR AN 2N e
ISO14025(2HE~ T AT~ UL K ONT —Z DML UT-MEE O BINE oA mars s K4 WG Peik
7T NERE LR N EERE A a2 — 7 HER  ecoleaf@jemai.or.jp

*UAT DEREEZ T T RN OREEDS &T, TH B WGEEH | * DRI AT LR EEL BT FEB DL Ha iDL,




#=X2-B
3 G IR R R B R > — M(PEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet

o
XEEHES F-02Bs—02 ISR
I JERERES HASHPFU JREL42DB Ver. v2.1 bR
ITY—7ERES CA-15-022 AL FRIDB Ver. v2.1 B
BRNFEL I5YRRYb/O—FITYRRF ¥ T BT fi-6400
PCR-No CA-O1 I 31.24 amkel | 669 | £4kkel | 3793
SATFAINAT—D 3
1
A AEE By P i) L & A B VYA ZR
P - MJ 3.76E+03 4.57E+02 6.33E+01 6.65E+03 1.96E+01 -5.95E+02
HRTRLF Mgal 8.98E+02 1.09E+02 1.51E+01 1.59E+03 4.67E+00 —1.42E+02
T [E® ke 2.71E+01 3.10E+00 1.48E-04 3.80E+01 9.04E-02 -5.15E+00
v [EERED kg 3.91E+01 3.50E+00 1.38E+00 4.25E+01 2.58E-01 -4.75E+00
. NG ke 7.84E+00 1.55E+00 2.14E-02 1.95E+01 4.80E-02 -6.79E-01
5 [95V8RFAU) kg 8.24E-04 2.09E-04 1.00E-08 2.51E-03 6.11E-06 -5.30E-06
EAERD kg 1.03E+01 0 0 1.20E+00 0 -4.07E+00
&AL (Fe) kg 1.52E+01 0 0 3.20E-01 0 -5.45E+00
L (Cu) kg 1.56E+00 0 0 0 0 -1.83E-01
I C)) kg 1.02E+00 0 0 0 0 -2.66E-01
& ZyIVER B (NI ke 4.22E-01 0 0 1.34E-01 0 -1.11E-04
| iR 9nLgEH(Cr) kg 5.76E-01 0 0 1.82E-01 0 -2.02E-03
|| B [ UEEEMN) kg 1.25E-01 0 0 2.34E-02 0 -4.73E-03
& |®| ¥ [#EEPL ke 6.18E-02 0 0 0 0 —1.48E-02
B # [238LE(Sn) kg 0 0 0 0 0 0
R | EEREEA(Zn) kg 6.08E-01 0 0 0 0 -1.46E-01
28A(Au) kg 0 0 0 0 0 0
SRELA (AR kg 0 0 0 0 0 0
A [EEFD ke 1.25E+00 0 0 2.29E-03 0 -2.54E-01
> fE kg 8.83E+00 0 0 1.38E-04 1.11E-02 -7.57E-02
~ AIRA ke 3.04E+00 0 0 7.71E-02 9.81E-02 -9.76E-01
A soda ash (KRY—4 k) kg 1.03E-01 0 0 0 0 -1.92E-02
~ 2 vz [WOOd ke 1.13E+01 0 0 1.58E+00 0 -6.44E+00
1) e e kg 2.06E+04 2.34E+03 1.11E-01 2.85E+04 7.48E+01 -8.50E+02
2 C02 ke 2.15E+02 2.40E+01 4.46E+00 2.95E+02 1.11E+01 —2.84E+01
#r SOx ke 1.71E-01 1.83E-02 5.48E-03 2.27E-01 6.08E-03 -1.97E-02
NOx kg 2.72E-01 1.45E-02 6.85E-02 1.91E-01 1.70E-02 -4.21E-02
N20 ke 1.78E-02 2.63E-04 8.05E-05 3.75E-03 3.07E-05 -2.99E-03
KRS~ [CH4 kg 2.19E-03 5.60E-04 2.68E-08 6.71E-03 1.64E-05 -9.21E-06
CO ke 3.24E-02 3.55E-03 2.74E-02 4.67E-02 4.10E-03 -4.87E-03
B NMVOC kg 4.27E-03 1.10E-03 5.27E-08 1.31E-02 3.20E-05 —1.80E-05
b} CxHy ke 8.32E-03 5.72E-05 1.38E-03 1.06E-03 1.47E-04 -1.54E-03
B dust kg 2.82E-02 7.86E-04 5.48E-03 1.10E-02 1.08E-03 -5.16E-03
Hi BOD ke - - - - - -
8 COD kg - - - - - -
fr | K@~ [2N kg - - - - - -
2P kg = = = = = =
SS ke - - - - - -
TREEREED kg 1.51E+00 0 0 6.77E-01 1.39E+01 4.48E+00
A~ 255 kg 5.55E+00 0 0 1.87E-01 0 ~1.81E+00
JEiESE ke 1.43E+00 0 0 0 0 5.7
ERGEEEY ke 5. 77E-04 1.46E-04 7.02E-09 75E-03 4.27E-06 -3.6
1 [BH] gmpe [TELE- §J§(J§,E}§§) ke 7.27E+0 9.06E+00 1.41E+00 11E+0, 4.24E-01 -89
v |E# - kg 6.77E+0; 0 0 07E+0, 0 ~6.3
ANE: Hﬁﬂ:(coz#ﬁg) kg 2.20E+0 2.41E+01 4.48E+00 .96E+0. 1.11E+01 2.92E+01
7 g KA E#iml:(sozgg) ke 3.61E-01 2.85E-02 5.34E-02 3.61E-01 1.80E-02 -4.92E-02
b = - - - - - - - -
Fla FALEF X FF—POCP| kg 1.66E-02 8.09E-04 2.80E-03 1.05E-02 5.19E-04 -2.73E-03
il w | KE~ [ - = - - - = = =
[3tiBiR%]
| ZRF—UmMiE

1

J HRSLVHHEFIRMBEEL, MHENT - @Il THRPNREZEINANELVEBREELET,
I (%/#) : RBORBEWZ, RUPERV. VY1 7V HHOLESHETHhET,

J(BR)  BEMIPY1-2BREERV. M1, B - BISHFEEhET,

J HROBESEENEY (HRE - XV TFVARAROBERERAZRT-JICEELET).

J HROEE. FHREBOIIAMC, TNBE - ERBOVELRRI I IMHEERET,

=Y EAERRERRNT ZLHORRATHTT .

ab N
m Y
b
N
Al

VYL IONAR: V7 VHERPERRICBRIAV I 7LV TIBEICBREARET, UTOLS50ERMR MERECE 2RLET (V1-26RAN) .
¥ eREASUYSSIINEShENE /) 1-RE hL‘BmEHL‘LE‘“ feRBOERTERREAFOEMS & ERLSRAATOERS.
¥ ERARIC. GRSV IVHEPYI-ZBRELTEALE cEREASOBETRRRATOEMA &, NRORMVERRATOERS.

Il 4Ry MY FHREE
1 HBRBERBOLERMNT - 213, LAICEHEWZIMES (% FNI=ZVLLE) ORELTRENET,

2 IXNF-REABOT—213, RKVBEEROWEZEHL, FAE V5 0BRRBBEAE L TEATELREY 7 ORFRHAOEBELTRENET,

3 KEAOHHT 213, RMETT (1R M FRORBEHEISBHHEAELEA) .
W o259 b ERERSE

XA Ng MRETE, 1AV NISHTORHES, BELLIVHOR (Fl: BRIETICO,) ICREL, TOAFHBETRLET.

1 HRAH: BF IXNF-FORBAOEEOEE:, HIAOREMRIC|RIELTRLET.
2 RRHHEAH : KK, K, LEAOREOBRE:, BIAOEENHEICKRELTRLETY.

vV ERF-#%
1 BEERE (MIRLT2#6) #RUTY,

2 HEHZVEHEAT-2HPREFMENIBE, H3VRBMHOT— 2 LOBEMNBERICEVTRAL >3BE1F 0" LRE ThET EURTE).

3 HEHZVLREETELVESR “-" ®KFELl, 0" KFEEMLTHRHLDIET,
* RHUOMERBE (KXY II52FF—4) B, RAELT. SAELUNELLBAORETHY. RU7v 7HRBEThEEA,
[ ]

(i3, TaV—-7REEY R FSER)

1. 88 - BEHICR. REAGRUBER. @OHORRRE - B2 -RUREORRATE, T2V -TREMEEALTHELTVETY,
2. 848 - WRICE, BRMIICOVT, IV -TREMALSVICREY A b F-22EAL TREAFHEHLLTUET,
. REAEFEIYC MUATHIETOTVABREFCICOVTI, TIV—-7FEN (M) 2EALTCAFHEHLELTLET,
3. MRAT -V OBERARUVREAICONT, TV -ZRIEINNVORKSMEIELE (PCR) ORBICHEL, EIRMZERMES500mELTVET,
4. (M- HRAT-JOBERGERUREMICOVNT, TAV-7REINNVORSAMAEE (PCR) MZBICHL. SEROMEMAMMEESE. R EBHEZE14, 400, 0008 &
LT, BAERELSUICHRRNE - MRAFHEHLELTOEY, L. EARUAOBRFFRS, AV MIBERLASFEL T, BAHREEHELTULET,
BHVYCINIFTIFEREL. BERISEAZNAZHRREIRELZ0%ELT. VY I7LEBHEHLELTOET, BYD60%IE. —RERMNLS S T+ EEALT.
BHEHLELTVLEY, HERODBRHNAE,. LSUICHIFICOVTR. A—TLVHLINIFVFEREL. VYIS IIRBAEFEHELTULET
5. BR- UYAINAF—ITR, TIU—7RAESNNONSAMBEE (PR) MEICHL, BHUT /NS FUAEREL, SEENSORBEREEO%ELT,

VY42 NAFHEHELTOET, BUD0%IE. —RMERMLR>FVAEZEALTAFHEHLLTULET,

DRGAR. &SUICHaM  BEHICOVWTIE, A—TLVYIIN0FVAEREL, VI NVBBAFHEHELTOET,

6. UL I7NHRELT. HEUSA ML TV R BRORAVEICHDIAFHEZERHLLTVET,
REAXFRUBMGR. AEHICEREZATOI VY 7AHICATERE. HELTOERA,




Bt G T—42—NPDS)
(LCASHE DD ANT—4, HEHKIE) H
XEERES F-03s-02
IJY—JEREEER X S4PFU = SRS
T3 U _7§ﬁ§_'l=’_l CA-15-022 http://www.jemal.or.jp
HENiER TRy Y—hITYF R¥+F-GEAPCRES: CA-01) | HFZ fi-6400
SSEA 18 EI 31.24 | agthke | 6.69 | £f&lke] | 3793
1 HASERGERIEY-Y) BRI IBREOHMEANEMI -BANORE
B HORR A&, NI -HETEFRHEOLELEHRDNR
A B &lkel M4 B &kl MIA B &kl #ASTH B &kl
ZTOMER 1.51E+00 FEAER 2.21E+00 #%7VA (k) 1.65E+01 ERERAEIL (ke) 1.42E+01
L& 9 58E+00 FEIE-4 4.02E+00 JESKT VR (ke) 8.13E-01
SUS 2.67E+00 A0V 1hyav T (ke) | 1.49E+01
] T2 4 6.29E-01 NIRBRMT (ke) 4.12E-01
& EREAE 1.12E+01
2 5.72E-01
## 5.27E+00
EPA 2.22E-01
N E 3.17E+01 N E 6.22E+00
& &t 3.79E+01 NE 3.26E+01 N E 1.42E+01
[f257)] BWiE-RJMICIE, REAERTRS R, BEMOERFE -—@X - FMREDOREERE, T2 —JREMEZFERALTHELTVET,
2 HEYSMERERIELEY) BROVESIUSIATOMI -HIOLEITHR - HHL-R
-SOx, NOxZE (&, ZNZ NSO, NOMHIE,
. X & IRE
A TmmER | 55 on
& 1.67E+01
x B B
R 2
% mman
=
. B B
[f2E] ®WiE-"WRICIE, BRMIICONT, T —JRELMESUICHEY (T —2& AL TEREmMES ELTVET,
Fi, WRARKMAIL YA RSN THIZET O TV SBRZCITONTIE, T —JREM (M) 2EALTARMEF ELTOET,
3 MRAT—UERER1AHYARA)  BRMEOEEFE(ER, B, MBERS) SLUHE-FHEEOKM
¥ 23 4th79% (kg.km) 4th79% (kg.km) 4tb79% (kgkm) 4th79% (kg.km)
¥ | &EER H&Eke) BEBk(km) FREE( W) B (ke km)
b & 3.79E+01 5.00E+02 4.43E+01 4.28E+04
B
[fR5] MRAT—COREEFHERVRERICOVNT, I —TRESNILOHERHERIEZE (PCR) D TIHL . EINEEERHZ500kmELTVET .
4 ERART—IMB (RS A YSRY)  BEGERASE (5 B O (1B, il Ao TFURERD)
4.1 BEEE, SAUHREGDHARBFOFEFABERR
X 5 HE HE HE HE HE HE HE HE
MERER AEMIR (kg) | BRAVFEAR (ko) | ATULATHAR (ke) | PEGREE) (kg) | PEUEEE) (k) PP (kg) POMGE)7t4—1) (kg)| =HIh74Y T2 ANBR) (ke)
2 3.80E-02 3.08E-03 8.51E-01 2 30E-02 6.90E-02 4.60E-02 9 53E-01 5.29E-01
P B
i R % HE HE E3ia HE HE HE £ E3is
WERIER R#K (ke) #%IVA ke 40599 (kgkm) |10VTovavBmMT ke)| ERERHAST (ke) B (kwWh) 2th599 (kg'km) | 2th599 (kg-km)
2 6.90E-01 8.92E-01 3.61E+03 1.62E+00 1.13E+00 6.81E+02 1.73E+02 4.73E+01
B
[#25) ERHBEAT—COEEFHRTRELICOVNT, T2)—JRESNILOEZHEHIELE (PCR)REICHL . SELRDERYIEESE. HRYRKHEE

14,400,000 EL T, BENHBELGLUISHRESBE - MRAREF LLTVET,
=L, AU O BIROFFEFD, OV U MIERLIFFLL T ENHBEREH LLTULET,

4.2 |- ERGOBERE VY17 BEERE

X & U] UL HE HE Pl 2B P R
REREE R (ke) —BRiEHD - RIS (k)] B (kWh) PRE RS ko) |HEMIRABE k)| AEHIR ko)  |BAI%758E (ke)[POMGEY745-1) (k)
M 2 2.75E+00 1.11E+00 2.17E-01 1.92E-03 3.57E-01 3.57E-01 3.94E-01 3.94E-01
F* B
& X % JTEE] [TEE] g R
% [ mRER BEEBEIET (ke) FERHET ke) [FUR-IABE ke)| FUK -1 (ke)
2 4.52E-01 5.49E-01 3.50E-01 3.50E-01
B
[A2ER) BRSO F VA EZRTEL. BERMERASNDHREMEINEZ0%ELT, JHMIILETET ELTOET,
ZYD60%I%. —REEMLS L FUAEHEALT, AFEHLLTOET,
SHEROBURRAE, LoUIREBITOVTIE. A—TUUH AL FIAEZEL UYL RBERET ELTVET,
5. BRAT MR (S 18 4Y)  RELMBEAEROFE (1)) OFH
X % e L e HE HE P B P
MERER i (k) —BRIET (kg) |—BESEED-IRIENL (ko) B (kWh) PAE SR (ko) [ AESMRABE ko)| SHEMIR ko) | CulRk~B4E ko)
2 3.01E+01 1.27E+01 7.73E+00 1.06E+00 9.36E-03 4.90E+00 4.90E+00 6.06E-01
B
Y R # B e B e B g FEBR nig
T MERER CutR (kg) ARR~NEAE (kg) AlFR (kg) N IABE (ke) N'7A (ke) RA 87785 e ABS (kg) FEELER ke)
Y & 6.06E-01 2.52E-01 2.52E-01 2.29E-01 2.29E-01 4.11E+00 3.71E+00 4.19E+00
T & o
B % nig I IR I R £ £ ESis
RERIER |4V -I~BE ke)| Tk =l (ke) 7525 (k) PS (kg ERRIENT (ke) 2ty (kg'km) | 2th597 (kg'km) | 2tF59% (kgrkm)
2 2.67E+00 2.67E+00 6.32E-01 4.04E-01 4.72E+00 2.18E+03 3.61E+02 5.45E+01
B

[fR5] BE- VS AOILAT—UTE Ta)—JRESNILOR S

7

YA ATER ELTOET, BYD60%(E,. —BEEMLS L FIFEHEALTAREF LLTHET,
ERERAAE., B URICHREE  BEMICOVTIE. A—TUH AL FIFEREL VAL RBERES ELTOET,

6. TOth

DHAVLHRELT MR Y AVLLTOSRRORMEE LS ARMEEIRI LLTULET,

S FARIEAE (PCR)BEITHEL, BV H AV FUTEREL. BEHRMN DB BEIIEZ40%EL T,




	fi-6400_JEMAI提出用日本語_20170308_fix.pdf
	fi-6400_JEMAI提出用日本語_20170308.pdf
	fi-6400_JEMAI提出用日本語_20170308_.pdf

	fi-6400_JEMAI提出用日本語_20170308-3.pdf

